
 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8  

 

  

  
 

 

 

 

Naše zn.: 
3852/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 
E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce mostu v km 18,582 trati Ústí nad 
Labem - Most“ 

 
(realizace stavby - podlimitní) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s článkem 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, Výzvy k podání nabídky, 
odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
  

Dotaz č. 1: 

Ve stavebním objektu SO 90-90 jsou uvedeny položky spojené s dopravou odpadu z místa stavby na skládku.  
V ostatních objektech v zemních prací jsou uvedeny položky s odvozem do 16 km. 

Uchazeč se domnívá, že se jedná o duplicitu. Může prosím zadavatel prověřit tyto položky? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatelem byly všechny položky s odvozem do 16 km prověřeny. Nejedná se o duplicitu, pouze bylo 

opomenuto smazání uvedeného odvozu – ten je již kalkulován v objektu SO 90-90. Předmětné položky byly 
proto upraveny – vymazána zmínka o odvozu. 

Dále byl při revizi položek rovněž aktualizován seznam objektů – byly vymazány nezadatelné objekty 403, 
405, 406, 407 a 408 – takto je to rovněž uvedeno ve stávajících ZTP. 

 

Přílohy: 

XDC_Rek_mostu_18582_Usti_Most_20230222_zm_01.xml 

XLS_Rek_mostu_18582_Usti_Most_20230222_zm_01.xlsx  

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno)      

ředitel Stavební správy západ  
  

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3410872

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 944ac587-ac92-4389-a823-cad76b331676

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michael DOBRÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.02.2023 10:09:00


		2023-02-22T09:09:21+0000


		2023-02-22T14:43:17+0100
	Petr Hofhanzl 8ac179d918b41f13e7a8939ae06491a209974cf3
	Podepsáno elektronicky




